ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГАТЧИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЯСЬКЕЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТРЕТИЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

04 сентября 2019 г.

   № 254
Об  утверждении перечня тарифов на отдельные платные услуги, относящиеся к основным видам деятельности, предоставляемых для граждан МКУК «Сяськелевский ИДЦ» с 01.09.2019

 В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 06.12.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», Решением Совета депутатов Сяськелевского сельского поселения от 01.12.2010 № 64 «Об утверждении Положения «Об оказании платных услуг, в учреждениях, финансируемых из бюджета Сяськелевского сельского поселения», руководствуясь Уставом муниципального образования Сяськелевское сельское поселение, Совет депутатов Сяськелевского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Утвердить тарифы на отдельные платные услуги, предоставляемые МКУК «Сяськелевский ИДЦ» с 01.09.2019, согласно приложению 1.

2. Признать п. 3 Приложения № 1 к Решению Совета депутатов Сяськелевское сельское поселение от 27.11.2014 № 19 не действительным.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
 4.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в сетевом издании «Гатчинская правда.ру» и размещению на официальном сайте Сяськелевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава поселения

                                                              М. М. Алексеева
Приложение  № 1

 Решению Совета депутатов

Сяськелевское сельское поселение

№ 254 от 04.09.2019
Перечень платных услуг и тарифы на платные услуги,

относящиеся к основным видам деятельности, предоставляемых для

граждан и юридических лиц

МКУК «Сяськелевский информационно – досуговый центр»

с 01 сентября 2019 года

	№ п/п
	Наименование услуги

	Единица

измерения
	Стоимость за единицу

(руб.)

	1
	Ксерокопирование

	шт.
	10

	2
	Ламинирование

	шт.
	30

	Прокат звуковой аппаратуры

	3
	Акустическая система, микшерский пульт, микрофон
	час
	1 000

	4
	Колонка и микрофон

	час
	500

	Аренда костюмов

	5
	Военная форма мужская

	1 комплект/сутки
	500

	6
	Военная форма женская

	1 комплект/сутки
	250

	7
	Дед Мороз

	1комплект/сутки
	1 000

	8
	Снегурочка

	1 комплект/сутки
	1 000

	9
	Костюмы животных, сказочных и исторических персонажей
	1 комплект/сутки
	700

	10
	Народный костюм

	1 комплект/сутки
	500

	11
	Запись в студии звукозаписи

	час
	1 000

	12
	Разработка сценария праздничного мероприятия

	шт.
	3 000

	13
	Работа ведущего на мероприятии

	час
	1 000

	14
	Концертная программа творческих коллективов МКУК «Сяськелевский ИДЦ»
	час
	5 000

	Аренда места для торговли

	15
	Установка торговых лотков в здании МКУК «Сяськелевский ИДЦ»

	час
	300

	16
	Установка торговых аппаратов в здании МКУК «Сяськелевский ИДЦ»
	месяц
	1 500

	Аренда концертного зала для проведения праздничных мероприятий

	17
	Аренда с использованием звуковой и световой аппаратуры МКУК «Сяськелевский ИДЦ»

	час
	1 000

	18
	Аренда без использования звуковой и световой аппаратуры МКУК «Сяськелевский ИДЦ»
	час
	500

	Участие в ДЮМФЛ им. Тимофеева Г. Л.

	19
	Заявочный взнос за участие в матче ДЮМФЛ им. Тимофеева Г. Л.
	1 игра
	50

	Участие в мини-футбольной лиге имени Тимофеева Г. Л. среди мужских команд

	20
	Заявочный взнос за участие в матче в мини-футбольной  лиги имени Тимофеева Г. Л. среди мужских команд
	1 игра
	100